
Решение собрания депутатов Званновского сельсовета Глушковского района Курской области Об
утверждении отчета об исполнении бюджета МО "Званновский сельсовет" Глушковского района

Курской области за 1 квартал на 2013 год

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАНОВ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
РЕШЕНИЕ
 
от  01.10.  2013 года № 30
 
с.Званное
 
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Званновский сельсовет»
 Глушковского района Курской области за 1 квартал
 2013 год
 
 
 
     В соответствии с     Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федерального Закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», решением Собрания депутатов №  11   от 21 декабря 2010 года «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в МО «Званновский сельсовет», Собрание депутатов Званновского сельсовета РЕШИЛО:             
 
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за  1 квартал 2013 года  по доходам в сумме 5833,0 тыс. рублей, по расходам в сумме
5833,0 тыс. рублей, согласно приложений № 5,7,9 (прилагаются).
        
 
 
 
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
 
 
Глава Званновского сельсовета
Глушковского района
Курской области                                                                  Н.Л.Чудный
 
см. прикрепленный файл
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Прикреплённый файл:  отчет [615 Kb]

http://glush.rkursk.ru/files/41804.xls

